

SUNTRAIL ApS

Egernvej 15
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/09/2020

Alastair Murray Høegh Persson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUNTRAIL ApS
Egernvej 15
8270 Højbjerg

CVR-nr: 26370124
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktiviteter er udvikling, produktion og salg af energieffektive køretøjer samt at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for Suntrail ApS udgør for regnskabsåret 2019 kr. -50.336.

Det samlede resultat efter skat udgør kr. -46.265 og egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -910.225.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er ikke tilfredsstillende, men dog forventet.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Selskabet har ikke haft mulighed for at opnå tilsagn fra sine investorer om, at disse vil tilvejebringe den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift. Det vurderes dog alligevel som det mest sandsynlige, at selskabets investorer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har ikke haft mulighed for at opnå tilsagn fra sine investorer om at, disse vil tilvejebringe den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift. Der vurderes dog alligevel som det mest sandsynlige, at selskabets investorer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Ledelsen er af den opfattelse, at den fornødne likviditet og finansiering til den fortsatte drift forsat kan tilvejebringes og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Forventninger til fremtiden

Forventningen til 2020 er et mindre underskud, medmindre godkendelserne kommer igennem. I så fald forventes overskud på driften og positiv udvikling af den økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50.336	-16.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	0	31.500
Andre finansielle indtægter	2	21.836	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-17.765	-18.045
Ordinært resultat før skat		-46.265	-2.720
Skat af årets resultat	4	0	-15.533
Årets resultat		-46.265	-18.253
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.265	-18.253
I alt		-46.265	-18.253

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.803	4.304
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		96.795	0
Tilgodehavender i alt		103.598	4.304
Likvide beholdninger		2.025	0
Omsætningsaktiver i alt		105.623	4.304
Aktiver i alt		105.623	4.304

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.035.225	-988.960
Egenkapital i alt		-910.225	-863.960
Andre hensatte forpligtelser		103.598	0
Hensatte forpligtelser i alt		103.598	0
Gæld til banker		0	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.437	6.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		314.993	308.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90	100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		579.730	553.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		912.250	868.264
Gældsforpligtelser i alt		912.250	868.264
Passiver i alt		105.623	4.304

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-988.960	-863.960
Årets resultat	0	-46.265	-46.265
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.035.225	-910.225

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
Resultat Solardrive ApS 75% ejerandel	-80.091	31.500
Regulering til indre værdi	80.091	0
Resultat Solardrive Container Power 37,5%	-167.564	0
Regulering til indre værdi	167.564	0
	0	31.500

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 21.836 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 17.765 vedrører kr. 15.598 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skattefordringen	0	15.533
	0	15.533

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	187.500	150.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	187.500	150.000
Akkumulerede op- og nedskrivninger primo	-187.500	-150.000
Andel i årets resultat jf. note	-80.091	-167.564
Regulering til indre værdi	80.091	167,564
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Solardrive ApS	75%	-1.143.214	-106.788

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Solardrive Container Power ApS	37,5%	-3.739.578	-446.836

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har ikke haft mulighed for at opnå tilsagn fra sine investorer om at, disse vil tilvejebringe den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

Der vurderes dog alligevel som det mest sandsynlige, at selskabets investorer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Ledelsen er af den opfattelse, at den fornødne likviditet og finansiering til den fortsatte drift forsat kan tilvejebringes og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skatteværdien af fremførte skattemæssige underskud og hensat til tab er fastsat til kr 0 i balancen, da fremtidige udnyttelser er usikker og det forventes at ville ske over en årrække .

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0